
Pārgrozījums rīkojumā „Līdzekļi un pre-
parāti lauksaimniecības kaitēkļu un
nezāļu iznīcināšanai un labības kodi-
nāšanai".

Rīkojums par 1929. gada rīkojuma Ne 128
papildināšanu.

Rīkojums par sevišķi neminētu ķimisku
ražojumu muitošanu.

Rīkojums par automobiļu ielaišanu, kas
uztur satiksmi starp Latviju un
ārvalstīm.

Papildinājums noteikumos „ Ievedmuitas
atmaksa par cukuru un citām
sastāvdaļām".

Rīkojums par Lipnas virsmežniecību pār-
dēvēšanu.

Eksterņu pārbaudījumi ģimnāzijas pilna
kursa apmērā 1930. gadā augusta
mēnesī.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums Nr. 158 V
1930. g. 30. jūnijā.

Rīkojuma N« 18 (izsl. 1929. g. „VaId.
Vēstn." 10. numurā) „Līdzekļi un
preparāti lauksaimniecības kaitēkļu
un nezāļu iznīcināšanai un labības
kodināšanai, kas muitojami pēc ieved-
muitas tarifa 112. p. 10. pkta pie-

zīmes" pārgrozījums*).
Rīkojuma beidzamā daļā pie ražojuma

„Nikotinsulfats (Nikotinsulphat)" strīpot
vārdus: „izgat. no firmas „Hjalmar Hart-
man un Co" Kopenhāgenā".

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums Nr. 159
1930. g. 1. jūlijā.

1929.gada rīkojuma N° 128papildinājums.
1929.g. ,,Valdības Vēstneša" 93. numurā

publicētā rīkojuma N° 128 3. pantam
pievienoto sarakstu papildināt šādi:

Vācijā:
4. Die Baverische Landesbauenrkammer.
5. Die Baverischen Kreisbauernkammern.
6. Die Sāchsische Fachkammerfūr Forst-

vvirtschaft,
7. Die Sāchsische Fachkammer fūr Gar-

tenbau.
Finanču ministra b. J. Bokalders,
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs

*) Skat. 1930. g. „Vald. Vēstn." 141. numurā

Rīkojums Jfe 160
1930. g. 1. jūlijā.

Sevišķi neminēti ķimiski ražojumi
techniskām vajadzībām, kas muito-
jami-pēc ievedmuitas tarifa 112. panta

9b. pkta*).
1. Ražojumu saraksts:

110. LPW Cvankupferkalium (izgat. no
firmas Langbein-Pfanhauser-Werke
A. G. Leipzig-Sell).

111. LPW Katalvne (izgat. no firmas
Langbein-Pfanhauser-Werke A. G.
Leipzig-Sell).

112. LPW Cadmiumsalz (izgat. no firmas
Langbein-Pfanhauser-Werke A. G.
Leipzig-Sell).

113. LPW Verstārkungssalz fūr Cad-
miumbad (izgat. no firmas Lang-
bein-Pfanhauser-Werke A. G. Leip-
zig-Sell).

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. pants
9b pkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības no-
daļas 1930. g. 18. jūnija raksts
JN° R. M. 2.
Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums Nr. 161
1930. g. 30. jūnijā.

Automobiļu ielaišana, kas uztur satiksmi
starp Latviju un ārvalstīm.

Nosaku, ka ārvalstu automobiļi, kas
uztur kārtēju pasta un pasažieru satiksmi
starp Latvijas un ārvalstu territorijām,
nav ielaižami, saskaņā ar muit. lik. 507. p.,
pret nodrošinājumu, bet gan katrs sa-
tiksmes uzturēšanai ielaistais automobilis
nomuitojams.

Ar šo atcelts 1928. g. 29. novembra
rīkojums JN° 352.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums Nr. 21.
Rīgā, 1930. g. 5. jūnijā.

1- §?

2. §•
Lipnas virsmežniecību pārdēvēju par

Liepnas virsmežniecību, skaitot ar 1930.g.
1. jūniju.

Mežu departamenta direktors J. Ozols.
Administr. nodaļas vadītājs P. Ruiga.

*\ skat 1930. g. „VaId. Vēstn." 133. numurā.

Rīkojums Nr. 162
1930. g. 30. jūnijā.

Papildinājums noteikumos ,, Ieved-
muitas atmaksa par cukuru un citām
sastāvdaļām, kas izlietotas eksportēto
konfekšu un šokolādes izgatavošanai"
(rīk. No 20/26.; N° 87/27.1 321/28. un

90/29. g.).
Papildinot rīkojumu N» 20/26. g., no-

saku, ka ievedmuita uz minētā rikojumā
pievesto noteikumu pamata atmaksājama
arī firmai ,,Rekord", Liepājā.

Šis rīkojums spēkā ar izsludināšanas
dienu.

Finanču ministra b, J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Eksterņu pārbaudījumi ģimnāzijas
pilna kursa apmērā 1930. gada

augusta mēnesī.
Eksterņu pārbaudījumi ģimnāzijas pilna

kursa apmērā izglītības ministrijas eksa-
minācijas kommisijā notiks š. g. augusta
mēnesī. Personām, kas vēlas piedalīties
minētos pārbaudījumos, jāiesniedz līdz
š. g. 20. jūlijam skolu departamentam
ar zīmognodevu Ls 0,40 apmērā no-
maksāts lūgumraksts, klātpieliekot:

1) īsu dzīves aprakstu,
2) divas apstiprinātas ģīmetnes,
3) dzimšanas apliecību vai citu tam-

līdzīgu dokumentu,
4) apliecības par iepriekšējo izglītību

no skolām, kuras apmeklējis.
Personām, kuras pēc iesniegto doku-

mentu caurskatīšanas būs pielaistas pie
pārbaudījumiem, jāiemaksā Latvijas bankā
skolu departamenta speciālo līdzekļu
rēķinā N° 644 Ls 20,— eksaminācijas
nauda un bankas kvīte par iemaksāto
naudu jāiesniedz skolu departamentam
vai pārbaudījumu kommisijai līdz pār-
baudījumu sākumam.

Minētā kommisijā varēs turēt pārbau-
dījumus arī tikai latīņu valodā ģimnāzijas
pilna kursa apmērā. Reflektantiem jā-
iesniedz skolu departamentam līdz š. g.
1. augustam ar zīmognodevu Ls 0,40
apmērā nomaksāts lūgumraksts, klāt-
pieliekot:

1) dokumentus par izglītību,
2) vienu apstiprinātu ģīmetni,
3) kvīti par Latvijas bankā skolu de-

partamenta speciālo līdzekļu rēķinā
JMs 644 iemaksātiem Ls 5,— eksa-
minācijas naudas.

Pie pārbaudījumiem tikai latiņu valodā
pielaidīs vienīgi personas ar pilnu vidus-
skolas izglītību.

Eksaminācijas naudu nekādā gadījumā
atpakaļ neizmaksā.

Pārbaudījumu sākums š. g. 1. augustā,
pulksten 17.00, I valsts ģimnāzijas telpās,
Rīgā, Raiņa bulvārī 29.

Rīgā, 1930. g. 2. jūlijā. M> A-434.
Skolu departaments.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.

Ar Latgales apgabaltiesas prokurora
š. g. 2. jūlija rīkojumu apķīlāts:

308. Uzsaukums ,,Tovarišči ! K Geņe-
raļnoi zabastovke proķesta gotovķes!".
Saeimas strādnieku-zemnieku frakcija.

Rīgā, 1930. g. 3. jūlijā. No. 153270.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K.Vilde.
Darbvedis A. Veiss.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.

3. jūlija rīkojumu apķīlāts:
309. Uzsaukums ,,Biedri ostas strād-

nieki!". Latvijas transportdarbos nodar-
bināto strādnieku arodbiedrība. Spiestuvē
,,Latvju Kultūra", Rīgā.

Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.
4. jūlija rīkojumu apķīlāts:

310. Uzsaukums ,,Visiem Latvijas
strādniekiem Gatavojaties politiskam
streikam!" Strādnieku-zemnieku Saeimas
frakcija. Spiestuvē ,,Latvju Kultūra",
Rīgā.

Rīgā, 1930. g. 4. jūlijā. JV° 153272.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K.Vilde.
Darbvedis A. Veiss.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 14. maija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un An-
nenieku meliorācijas sabiedrības ..Balžņa"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Anne-
nieku meliorācijas sabiedrības ,.Balžņa ",
Balžņas upes regulēšanas un Lielā purva
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par: Ls
xgadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu 10,—
1 , 2— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ \jq

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu„—.b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Latvijas valdības jgM oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

<^^^^^Q^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
C^S^I^^^^^

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pili .Ni> 2. Tālrunis 20032 ^®^^^^^^*^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^?!$r Atvērts no pulksten 9—3

I Mūsu mīļais darba biedrs, pasta tekošu rēķinu iestādes lldzorganizētājs

JŪLIJS KOŠE I
I miris 1930. g. 1. jūlijā.

I Viņu mīļā piemiņā paturēs
Pasta un telegrāfa departamenta tekošu rēķinu un

krājkases daļas darbinieki. 1



mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Annenieku meliorācijas sabiedrībā
,,Balžņa", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uz-
turēšanā.

1930. g. 21. jūnijā.

Kuitūrtechniskās daļas vadītāja vietā
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Pasta ziņas.
1930. g. jūnija mēnesī Rīgā izņemtas

no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

a) 13 vēstules bez adresēm,
b) 32 pastkartes bez adresēm,
c) 1 bandrole bez adreses,
d) 1 pastkarte aplikta ar sasmalci-

nātu stiklu,
e) 2 pastkartes ar nepieklājīgu saturu,
f) 74 ārzemes bandroles neapmaksātas

un nepilnīgi apmaksātas ar past-
markām.

Kantora priekšnieks Juris Kļavinš.

Latgales apgabaltiesas priekšsēdētājs
ar šo paziņo vispārībai, ka jaundibinātais
Šķilbēnu pagasts, ar tiesas nodaļu kop-
sapulces š. g. 28. jūnija lēmumu ir pie-
dalīts tiesas ziņā Kārsavas iecirkņa tiesu
izpildītājam. Iesāktās un nenobeigtās
lietas, kas attiecas uz šo pagastu, nodo-
damas pēc piederības — Kārsavas iecirkņa
tiesu izpildītājam.

Daugavpilī, 1930. g. 1. jūlijā.

Latgales apgabaltiesas priekšsēdētāja v.
(paraksts).

. Sekretāra v. V. Dzērve.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. jūnija nolēmumu,
izbeidz Vladimira Jāņa - Teodora Bizuna
meklēšanu, kas ierosināta ar ,,Valdības Vēstneša"
1929. g. 17. decembra 286. numurā, saskaņā ar
šās tiesas 1929. g. 5. decembra nolēmumu
iespiesto sludinājumu, jo Vladimirs Bizuns atrasts.

Jelgavā, 1930. g. 2. jūlijā.

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretārs A. Štubis.

Jaunās valstis.
Somija.

Pārgrozības iekšējā politikā.

Helsinki, 3. jūlijā. Somijas parla-
ments trešdienas vakarā ar 112 pret
69 sociāldemokrātu un kommūnistu balsīm
pieņēmis valdības izstrādāto preses
likumu, kurš dos valdībai iespēju radi-
kāli apkarot kommūnistisko presi. Tūliņ
pēc nobalsošanas Kallio kabinets
iesniedzis valsts prezidentam atlū-
gumos, lai varētu nodibināties jauna
valdība uz plašas koalīcijas pamatiem.

Helsinki, 3. jūlijā. Somijas valsts
prezidents šorīt uzdeva jaunās val-
dības sastādīšanu bijušam pavaldonim
senatoram Swinchhufwudam. Pēdējais
mandātu pieņēma. < LTA.

Literatūra.
Latvijas Banka. Protestēto vekseļu saraksts.

.Ns 85. (Par 1930. g. martu.) Oficiāls izdevums.
Rīgā, 1930. g.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 4. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,30—20,45
100 Beļģijas beigu 72,15—72,70
100 Šveices franku 100,20—100,95
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 207,95—209,00
100 Vācijas marku 123,25—123,90
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,65—138,35
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 55—63

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 14. maija lēmuma ir jāpiedalās Annenieku meliorācijas sabiedrībā Balžņa, jāņem dalība pie kopējo

Annenieku meliorācijas sab. ļ,Balžņa", Balžņas upes regulēšanas un Lielā purva novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

»«-uu Darbu
I Dalībniekam Ma Ju NsN5

„. . . .. izmaksa pēc
r _ Dalībnieka piederošo vai K Pagasta atrodas mā Jas projekta,

«
Dalībnie a

īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
o. vārds un uzvārds . esošo māju mēmie- zemes niederēia dalībniekuapzīmējums

nosaukums «*>.« 8ranlatu P 'edereja
balsu skaitu

3
iiumukuiu!, plāniem reģistra

Z, L*S

1 grupa. Šinī dalībnieku sarakstā \n-

1. Krišs Priga . īpašnieks Balžņas 20F 1514 Annenieku pag. Annas muižas 738,- S?uzska?ām27a^?ani
U

aTu
2. Jānis Purvinš „ Upmaļi 17 F 1512 ,, ., ,, ,, 7b, dalībnieku maksājumu no-
3. Lidija Bergs, Elvīne Bergs . . Apstipr. mantin Kambari 10 1185 „ „ „ ? „ 1097,— teikšanai un nokārtošanai kā
4. Eduards PJezers .... \ . . īpašnieks Pautiņi 5 1179 „ „ „ „ 1733,- g^da

rbu pir mreizēja^ izve-

5. Fridrichs-Alberts Tonē . ... ,, Ļukas 8 1182 „ „ „ ,, ! ^'— darbu , uzturēšanas kārtībā
6. Amālija Šauers, dz. Ozols . . īpašniece Koblas Putniņa 6 1187 ,, ,, ,, ,, 139b,— turpmāk, neņemot vērā darbu
7. Kriša Ziepnieka mant. masa . Mant. masa Koblas-Ziepnieka 7 1190 ,, „ ,, „ 448,— faktisko izmaksu, kura vax
8. Žanis Plezers īpašnieks Muklaini 9 1181 „ „ „ „ 1564- būt mazāka va. lielāka.

9. Francis Strautmanis _ ,, Iņķēni 1330 Annenieku pag. Ausātu muižas 818,—
10. Alvīne-LucijaGrauss, dz.Prātiņš ļpašniece Aizpuri — 1327 ,, ,, ,, ,, 729,—
11. Eduards Ziepnieks īpašnieks Koblas-Ziepnieka — 4641 Annenieku pag. Annas muižas 270 —

la daļa
12. Late Auninš Ieguvēja Mausi 79 F Z. I. V. Ne 33 „ „ „ „ 274 —

, . . 4046
13. Generta-Armanda Helvigs . . „ Jaunsaimniecība 81F Z. LV. N°368 ,, „ „ „ 412,—

7370/102544
14. Jānis Šestakovskis . Ieguvējs „ 80F Z. I.V.N°329 „ „ „ „ , 506 —

102553

II g r u p a.

1. Johans-Gustavs Palkavnieks . īpašnieks Līči 13 1186 Annenieku pag. Annas muižas 842 —
2. Roberts-Ferlands Bendže ... „ Lielkraģi — 1209 „ „ „ „ 729 —
3. Kārlis Karlsons „ Mazmērdzītes 4205 ,, ,, ,, ,, 121 —
4. Jānis Ozols ,, Strautiņi 1 452 Annenieku pag. Slagunas muiž. 1174,—
5.' Kārļa Bāliņa mant. masa . . Mant. masa Kalnēji 2 441 ,, „ ,, „ 120,—
6. Lizete Beimanis, Roberts-Jānis

Beimanis, Marija Anete Tē-
rauds - Štāls, Emīlija-Lida
Beimanis . . . īpašnieki Ošlejas 23 F 6258 ,, _ ,, ,, ,, 429,

7. Fricis Grasmanis. īpašnieks Līdumi 44F,Fa 1493 Īles pagasta Slagūnes muižas 185,—
8. Ernests Kronbergs ,, Induļi 27F, Fa 1521 Annenieku pag. Slagunas muižas 118,—
9. Natalija-Otilija Snāpenieks . . īpašniece Pakalni 30FFa 1631 ,, „ „ „ 175,—

10. Jānis Jursons īpašnieks Slagunas 31FFa 1620 „ „ „ „ 253,—
11. Roberts Spalis, Alma Spalis . Ieguvējs Līgotnes 62F Z. I. V. 24/162 ,, „ „ ,, 664,—

770/177
12. Otto-Jēkabs Valfišs „ Apsītes 12F Z.I.V.45JV220767 „ „ „ „ 343 —
13. Ieva Lagzdiņš . - . Ieguvēja Laurīši 13F Z.I.V.66 JMs 8021 „ „ „ „ 141 —
14. Aleksandrs-Gotfrīds Šmeilis . . Ieguvējs Slagunas dzirnavas 14F Z. I. V. 30 JY° 74 „ „ „ ,, 514,—
15. Valsts .' i — Auces virsmežniec. — — ,, ,, ,, ,, 93,—

III grupa.

1. ļ Žanis-Augusts Zaļais īpašnieks Oškalni 18F 1645 Annenieku pag. Slagunas muižas 218,—
2. Vilis Hāzengēgers „ Kalēji 19F 1767 _ „ „ „ „ 732,—
3. Eduards Blumfelds ...... „ Bunduļi 10 435 lies pag. Slagunas muižas 1315,—
4. Reinholds Jansons „ Ružas 12 451 „ „ „ „ 407,—
5. Irma Ginnis . . īpašniece Cibēni 11 453 ,, ,, ,, ,, 940,—
6. Jāņa Freimaņa mant. masa . Mant. masa Vecjākšiņas 7 440 ,, ,, ,, ,, 988,—
7. Didrichs-Arnolds Tamsons, arī

Tomsons īpašnieks Jaunjākšiņas 8 439 ,, ,, ,, „ 596,—
8. Emils Šmeiiis „ Lojas 9 443 „ „ „ „ 288 —
9. Anna Blumfelds, dz.Kenigsbergs īpašniece Stūri 6 284 ,, ,, ,, ,, 261,—

10. Jānis Zirnis īpašnieks Priedai n i 20 450 ,, ,, ,, ,, 468,—
1.1. Fricis Purviņš „ Ģīgari 6 438 „ ,, _ „ ,, 503,—
12. Žanis Zābaks Ieguvējs jānaiši 45 F Z. LV. 24 N2 767 „ ,, lies muižas 967,—
13. Kriša Gulbja (Baloža)mant.masa Mant. masa Aizpuri 262 „ ,, „ p 388,—
14. Valsts īpašniece Auces virsmežniec. — ,, „ ,, „ 3299,—

IV grupa,

1. Kārļa Bāliņa mant. masa . . Mant. masa Kalnēji 2 441 Annenieku pag. Slagunas muižas 172,—
2. Voldemārs Bergmanis .... īpašnieks Kalna-Muižzem-

. nieki 3 445 „ „ „ „ 315,—
3. Ottilija Sproģe īpašniece Lejas-Muižzemnieki 4 446 ,, ,, ,, ,, 243,—
4. Eduards Blumfelds ..... īpašnieks Bunduļi 10 435 lies pag. Slagunas muižas 90,—
5. Kārlis Grūns „ Daudzumi 13 436 „ „ „ „ 86,—
6. Francis Beimanis ...... ,, Garlauki 5 437 Annenieku pag. Slagunas muižas 146,—
7. Valsts īpašniece . Auces virsmežniec. — — ,, ,, ,, ,, 1614,—

Rīgā, 1930. gada 21. jūnijā. Kuitūrtechniskās daļas vadītāja, v. J. Pelsis. Darbvedis Brandts.

Redaktora vietā J. Janovskis-Janševskis.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 7. oktobrī 'Lielvārdes
pagastā mirušā Andreja Mār-
tiņa dēla Lapas ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4942

Rīgā, 1930. g. 26. jūnijā.
Priekšsēdei, v. A. Blūmentāls.

8367 Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
192/. g. 17. jūlijā Kalsnavas Sa-
liņās mir. Pētera Jāņa d. Lūša
ir atklāts mantojum 's un uzai-
cina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 26. jūnijā.
8373 L. Ne 4801
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls-

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 23. augustā Maskavā
mirušā Eižena Oskara d. Šrēdera
(Šrodera) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 26. jūnijā.
8376 L. Ne 4283

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
11. jūlijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Vilandes ielā Ne 7. dz. 14, pārdos
Ksenijas Kesner, dzim. -Neste-
rova, kustamu mantu, sastāvošu
no drēbēm un cita un novērtētu
par Ls 381,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. jūnijā.
8980 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

GTiemt
sludinājumi.

** -— i ?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011.. 2014.
tin 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 29. augustā Jēru
pag. mir. Jēkaba Jura d. Meistera
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu ,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. '26. jūnijā.
L. Ne 4924. 8359
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 26. aprīlī ' Taurenes
pagasta mirušā Paula - Otto
Jēkaba dēla Pālena ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 26. jūnijā.
L. Ne 4442 8360

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925.g. 7. jūnijā Rozbeķu pag.
mir. Eduarda Jāņa d. Rezgaja
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 26. jūnijā.
L. Ne 4022 8361
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 3. augustā Ķoņu
pagastā mirušā Jēkaba Jāņa
dēla Muzikanta ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 26. jūnijā.
L. Ne 4974. 8362
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1915. g. 2. martā Galgauskas
pag. mir. Andreja Jēkaba dēla
Matīsa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakara ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 26. jūnijā.
L. JVs 4973. 8363
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P
^

Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014,
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. g. 16. septembri Skuje-
nes pagastā mir. Pidriķa Dāvjs
d. Rūnika ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir u?
šo mantojumu, vai sakarā ai
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 26. jūnijā.
L. Ne 3996. 8364
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 7. martā Rfgā mirušā
Jēkaba K|?.va dēla Baložj ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem , fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks , tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 26. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1916. g. 30. decembri Rīgā
mirušā Aleksandra Jēkaba d.
Baloža ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējuš 'as. L. Ne 4971

Rīgā, 1930. g. 26. jūnijā.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.

8366 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 18. decembri
Bīriņu pagastā mirušā Jāņa Jāņa
d. Štrunkas ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 26. jūnijā.
L. Ne 4955. 8368
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 31. jūlijā Rīgā mirušā
Heinricha Georga dēla Balerta
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVe 1218

Rīgā, 1930. g. 26. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

8369 Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ.ties.lik.1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. pamata uz Jāņa
Širanta lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai" tiesā 1930. g. 17. jūnijā
publicēto 1929. g. 27. okf. Lenču
pagastā mirušā Miķeļa Pētera d.
Širanta, 1929. g. 3. aprīlī pie Cēsu
not. Krēmera taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Mike|a Širanta mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei
komisāriem ,parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no ši sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs

izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 26. jumja.

8501 L. Ne 4831
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1916. g. 28. martā ' Vi;ebska;

kara slimnīcā mirušā Vaidavas
pagasta pilsoņa Jāna Mārča
dēla Kripena ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ne 4946

Rīgā, 1930. g. 26. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

8370 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 7.febr. Rīgas 1 pils.
slimn. mir. Ernesta-Gustava Jāņa
d. Ozoliņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 26. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls,

Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 30. martā Cēsis miruša
Jāņa Jēkaba dēla Treide ir at-
klāts mantojums un uzaicina ,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 26. jūnijā.
8371 L. Ne 4945

Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. ,25. jūnijā Kokneses
pagastā mirušās Mīncs (Minnas)
Pētera m. Mezītis, dzim. Ap-
sens, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ne 4803

Rīgā, 1930. g. 26. jūnijā.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.

8374 Sekretāra v. P. B i rk e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 17. martā Valkā mirušā
Jāņa Pētera dēla Zariņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs 4923

Rīgā, 1930. g. 26. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

8375 Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ.ties.lik.1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata uzEduarda
Cerbuļa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1930. g. 3. jūnijā pu-
blicēto 1929. g. 12. novembri
Vijciema pagastā mirušā Jāņa
Jāņa dēla Cerbuļa 1926. g.
15." jūnijā mājas kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Cerbuļa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņa nebūs

izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 26. jūnijā,
8502 " I- X°- 3603

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra V. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1905. g. 10. februārī Puiķeles
pagastā mirušā Kriša Pētera d.
Pētersona ir atklāts mantoj. un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 26. jūnijā.
8377 L. Ne 4755

Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 17. martā Babītes pag.

mirušās Katrīnas Indriķa meitas
Bleķis, dzim. Fišers ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ne 4594

Rīgā, 1930. g. 26. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

8503 Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. gada 20. septembrī Bil-
skas pagastā mirušā Jāņa Pē-
tera dēla Goldberga ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVe 4982

Rīgā, 1930. g. 26. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

8504 Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 27. februārī Mēra pag.
mir. Pētera Friča d. Andersona ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, tideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 4962

Rīgā, 1930. g. 26. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

8505 Sekr. v. P. Birkens.
Laidzes pagasta valde izsludina

par nederīgu karakl. apl.JVe 14142,
izd. iki Tukuma-Talsii kara apr.
pr-ka 1026. g. 10. septembrī
ar Vernera Kalnmaņa vārdu
par to. ka viņš, Kalnmans. ne-
derīgs kara dienestam. 8!86x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Annas Krastiņš lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
3. jūnijā publicēto 1929. g.
13. augustā Rczenu pag. mir.
Pētera Jēkaba d. Krastiņa
1929. g. 12. augustā mājas
kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam
ir kaut kādas tiesības uz
mir. Pētera Krastiņa manto-
jumu vai sakarā ar * šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātār.,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 26. jūnijā.
L. Ne 4564. 8500

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 28. novembrī Inču-
kalna pag. mir. Kārļa Mārtiņa d.
Fogela ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. 4954

Rīgā, 1930. g. 26. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

8506 Sekretāra v. P. Birkens.

Ar Rīgas pilsētas XI iec. miert.
1930. g. 13. maija spriedumu
Anna Viss, piena ražotāja, Ķen-
geragā, par tirgošanos ar ne-
tīru pienu pēc Sodu lik. 209. p.
sodīta ar Ls 15 naudas soda, vai
maksātnespējas gadījumā ar
5 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ne 661 '30

Rīgā, 1930. g. 2. jūlijā.
8943v Pao. miert. K. Sāns.

Latgales zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nolik. 1814 . pantu,
paziņo, ka Jānis Jāņa dēls
Rukavišņikovs ir iesniedzis no-
daļai lūgumu ievest viņu zemes
grāmatu reģistri par nekustamās
mantas īpašnieku, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
13. janvāra lēmumu, uz neku-
stamo mantu Jaunlatgales (senāk
Ostrovas) apriņķa, Augšpils pag.,
no Kļimovas, arī Pankovo, fol-
verka atdalītiem diviem zemes
gabaliem ar nosaukumu ,,Raz-
livu viensēta", platībā 80,313 ha,
sīki uzrādītiem uz 2 plāniem,
sastādītiem no mērnieka J. Rud-
bārda ar NsNe 17 un 64 un pār-
baudītiem no mērnieka J. Skribļa
pie tiesas apskates 1929. g.
5. jūnijā.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludin. dienas ,,Valdības Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 26. jūnijā.
Ne 34547. 8512b
Priekšu, v. pal. A. Felders.

Sekretāra pal. A. Kalniņš.

Talsu iec. miertiesnesis, uz
Civ. proc. lik. 2011., 2012., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1916. g. 23. maijā mir. Anettes
Jāņa m. Andersons ir atklājies
mantojums un uzaicina visus,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem,—fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētam mier-
tiesnesim viņa kamerā, Talsos,
Mīlenbacha ielā Ne 2, sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šīs sludi-
nāšanas dienas, ar piedraudi, ka
noteiktā laikā nepieteikušies tiks
ieskatīti kā savas tiesības zau-
dljoii.

Talsos, 1930. g. 26. jūnijā.
8423s Ne 990

Miertiesnesis Kubdancs.

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa Ne 12023 ar Paula
Grants vārdu pazaudēta un tiek
izsludināta par nederīgu. 891 lv

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
15. jūlijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā Ne 17. dz. 2
pārdos Alfrēda Voltnera kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 1050,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. jūnijā.
8981 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
11. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Stabu ielā Ns 61, dz. 30, pārdos
Zamueļa Ginsberga kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm
novērtētu par Ls 355,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. jūnijā.
8907 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
11. jūlijā, pīkst*. 10 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 127, kanc,
pārdos 11 torgosjakoba Garfinkeļa
kustamu mantu, sastāvošu no
veļas, galantērijas u. c. precēm,
novērtētu par Ls 538,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. jūnijā. 8909
Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
15. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ne61, dz. 7, pārdos
II torgos Augusta Špīlberga
kustamu mantu, sastāvošu no
kungu uzvalka, kažoka, vekseļa
par Ls 220,— u. c. novērtētu
par Ls 440,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. jūnijā.
8908 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
16. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā Ne 44/46, dz. 8,
pārdos I un II torgos Hirša
Bergmaņa kustamu mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un skārņa
iekārtas, novērtētu par Ls 973,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 30. jūnijā.
8910 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
11. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Patversmes ielā Ne 3, pārdos
Aleksandras Lazovskij kustamu
mantu, sastāvošu no pārtikas
veikala precēm, svariem un cita,
novērtētu par Ls 261,85.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. jūlijā.
8918 Tiesu izp. ŠteNmachers.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā 37,
dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas

prasībā pret mirušo Kārli-
Augustu Kaķi - Kaktiņu par
Ls 1801,— ar % un izdev.
1930. g. 11. septembrī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabalt. civīlno-
da|as sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos mirušā Kārļa-Augusta
Kaķa-Kaktiņa nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas apr.,
Siguldas pag., ar zemes grām.
reģ. Ne 5032 un sastāv no Lugu
mājām, kurās laulātiem Miķelim
un Annai Kaķis ir tiesības līdz
viņu mūža galam uz brivu dzī-
vokli un pieklājīgu uzturu;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3.920;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Rfgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīsjā, 1930. g. 2. jūlijā.
8983 Tiesu izp. E. Liepinš.



Zemkopības ministrijas kultur-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 11. jūnijā
ir apstiprinājis Viskaļu pag. mel.
sab.,,Brieži" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta mel. sab. reģ. V dalās
206. 1. p. ar Ne 1879.'

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr., Viskaļu pag. Briežos,
c. Koknesi.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

8964b T. Erlachs.

Sausnējas pagasta valde,
Madonas apriņķī, 1930, g. 11. jū-
lijā, pulksten 10 no rīta, Sausnējas

pagasta namā,

izdos jauktā izsolē
Sausnējas muižas pils

pārbūves darbus
6- klās. pamatskolas vajadzībām.
Apmaksāti ar likumīgo zīmog-
nodevu, paziņojumi par piedalī-
šanos mutvārdu izsolē un rakst-
veida piedāvājumi slēgtās ap-
loksnēs, "kā arī iepriekšēja drošība
Ls 300,—, iesniedzami pagasta
valdei izsoles dienā līdz izsoles
sākumam.

Drošība tiks pieņemta: a) nau-
dā, b) valsts vai valsts garantētos
vērtspapīros, c) Latvijas bankas
garantijās.

Pagasta valde patur tiesības
darbus izdot vienam no pēdējiem
trim mazākprasitājiem. Citus
paskaidrojumus sniedz pagasta
valde. Tāļr. „Bite" Ne 30, st.
Pļaviņas. 8906v

Priekšsēdētāja v. P. Ore.
Darbvedis J. Blumbergs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā 6, ist. 3, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1930.g.
5. sept;mbrī, pl. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā ne-
laistāmu īpašumu piederošu
Pē'erim Jāņa d. Dūcmanim un
/^nnai-Marijai Jāņa m. Dūcman,
dzitn. Ritmeis!-;r' kas atrodas
Liepājā, Zvirbuļu ielā Ne 3 un ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ne 2773.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 5000,— un tiek pār-
dots p?r Pētera Ducmana parādu
Lejas Kurzemes krāj-aizd. sab.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: 1000 rubļu kr.
cara naudā un Ls 12000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 5000 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
kāda izrādīsies pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 500 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ne 101

Liepājā, 1930. g. 27. jūnijā.
8952 Tiesu izp. A. Korženeckis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
10. jūlijā, pulksten 12.30 dienā,
Rīgā, fērbatas ielā Ne 19, vei-
kalā, H. Sommera, E. Jenicha
un citu lietās pārdos Izaka
Gersona kustamu mantu, sastā-
vošu no dzelzs precēm un no-
vērtētu par Ls 554,60.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 1. jūlijā.
8982 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas-apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
11. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
I. Bišu ielā Ne 11, pārdos Kārļa
Baropa kustamu mantu, sastā-
vošu no virpas ar patronu ierīci,
novērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930.' g. 1. jūlijā.
8989 Tiesu izp. L. Jakstinš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Liepājas pilsētas
I iec., kura kanceleja atrodas
Liepājā, Tiklo ielā Ne 6, ist. 3,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka 1930. g. 7. novembri,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā neku-
stamu īpašumu, piederošu Zarai
Tankelpvič, dzim. Gecelovič, kas
atrodas Liepājā, Vilhelmines
ielā Ne 9 un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ne 1138.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 15.000 un tiek
pārdots dēļ Rīgas Komercbankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 14.591,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 15.000,—
jeb no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir ' jāie-
maksā Ls 1500 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 27. jūnijā.
Ne 748/29. 8953

Tiesu izp. A. Korženeckis.
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītāja v. i. par Liepājas apr.
2. iec, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Marijas ielā JVe 7, dz. 13,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143-, 1146.—1149. p.,
paziņo, ka 1930. g. 5. septembrī,
pīkst. 10 no rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā atklātā vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu, piederošu
Ernestam un Fridai - Vallijai-
Alinei Skudriem nar Ernest?
Skudras kreditoru prasībām.

īpašums atrodas Liepājas apr.,
Grobiņas pilsētā, ierakstīts Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu reģistra
Ne 193 un sastāv no tvaika dzir-

navām ar visam vilnas apstrā-
dāšanas un dzirnavu mašīnām
un pie tā piederošo kustamo
mantu.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 40000,— un tiek
pārdots Latv. hipotēku bankas,
Latvijas bankas, Lejas-Kurzemes
krāj-aizdevu sab-bas, a/s. kat-
rus" , Ilzes Petris, Fr. Krauze
un citu prasību apmierinā-
šanas. Bez minētām prasībām uz
šo nekustamu īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi Ls 91000,—
apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1885. p. no novērtēša-
nas summas Ls 40000,—, vai na
priekšrocīgu prasības summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas veļas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 4000,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā, vai pie
tiesu izpildītāja. Ne 5

Liepājā, 1930. g. 1. jūlijā.
8954 Tiesu izp. v. i. A. Meike.

^—— ,

"€itm iestāšu
simtĒimeMJumi.

«i^MM^M^MMi^nMMitf

Paziņojums.
1930. g. 28. jūnijā finanču mi-

nistris apstiprinājis Iļģeciema
stikla fabrikas akciju sabiedrībai
statūtu §§ 7 un 21 grozījumus, sa-
skaņā ar kuriem: 1) sabiedrība
palielina savu pamatkapitālu no
Ls 120.000 uz Ls 480.000, iz-
laižot 3600 jaunas, otrā izlai-
duma, akcijas par Ls Ls 100
katru, kopsummā par Ls 360.000
nominālvērtībā un 2) sabiedrības
direktoru skaits noteikts no 3—7,
līdzšinējo 3 vietā.

Akciju jaunizlaidumam finanču
ministris apstiprinājis šādus no-
teikumus:

1) Sabiedrība izlaiž 3600 jau-
nas, otrā izlaiduma, akcijas pa
Ls 100,— katru, kopsummā par
Ls 360 000,--- nominālvērtībā;

2) Akciju ieguvējiem virs ak-
ciju nominālvērtības jāpiemaksā
par katru akciju Ls 2,20 liela
prēmija pieskaitīšanai sabiedrības
rezerves kapitālam;

3) Sabiedrības līdzšinējiem ak-
cionāriem vienas nedēļas laikā,
skaitot no jaunizlaiduma izsludi-
nāšanas „Valdibas Vēstnesī,',
pieder priekšrocība uz šo akciju
iegūšanu, pie kam tie var pie-
prasīt uz katru pirmā izlaiduma
akciju trīs jaunās;

4) Per iepriekšējā pantā mi-
nētā priekšrocības laika notecē-
šanas uz pārpalikušajām akcijām
valde atklāj publisku parakstī-
šanos;

5; Parakstoties uz akcijām jā-
maksā par katru akciju viņas
pilna vērtība un 2. pantā minētā
prēmija, kopā Ls 102,20 par
katru akciju;

6) Visām otrā izlaiduma akci-
jām jābūt sadalītām starp viņu
ieguvējiem 1 mēneša laikā, skaitot
no jaunizlaiduma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī";

7) Jaunās akcijas piedalās di-
videndē, skaitot no 1930. g.
1. augusta;

8) Parakstīšanos uz akcijām
pieņem valde, Rīgā, Jūlija ielā 2.

Tirdzniecības nodaļas priekšn.
P. Kalnozols.

8917v Revidents Aug. Celmiņš.
Zemkopības ministrijas kultūi;-

techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. *g. 11. jūnijā
ir apstiprinājis Sakstagalaš mel.
sab. ,,Lipuri" statūtus. Sa-

biedrība ir ievesta mel. sab.
reģ. V daļas 189. I. p.- ar Ne 1862.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rēzeknes apr., Sakstagala pag.,
Lipuru ciemā c. Rēzekni.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev ierēdnis

8955b T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 11. ifmijā
ir apstiprinājis Ceres-Vecciema
mel. sab. statūtus. Sabiedrība
>t ievesta rnel. sab. reģ. V daļas
197. 1. p. ar Ne 1870.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Talsu apr., Cēres pag. namā,c. Cēri,

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

8956b T. Erlachs.
Zemkopības ministrijas kultūr-

techniskā daļa paziņo " ka zem-
kopības ministris š. g. 11. jūnijā
ir apstiprinājis JaunvālesTrikates
mel. sab. statūtus. Sabiedrība
ir ievesta mel. sab. reģ. V dalās
196. 1. p. ar Ne 1869.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valmieras apr., Jaunvāles pag.
namā c. Cempiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev ierēdni*

8957b T Erlachs

Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļa

izdos, mazāksolīšanā

nama pamatu nosusinā-
šanas darbus.

Tuvāki noteikumi ieskatāmi
pie nama pārziņa Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 23, kur arī
iesniedzami rakstveida pieteikumi
vēlākais līdz š. g. 10. jūlijam.

Valsts zemes bankas
8891 Jelgavas nodaļa.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 11. jūnijā
ir apstiprinājis Alšvangas mel.
sab. ,,Plūdums" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta mel. sab.
reģ. V daļas 186. i. p. ar Ne 1859.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Aizputes apr., Alšvangas pag.
Skujas mājās, c. Alšvangu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

8961b T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
teclmiskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 11. jūnijā
ir apstiprinājis Kapiņa pag. mel.
sab. „Lejas-Grebeži" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta mel. sab.
reģ. V daļas 195. !. p. ar Ne 1868.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apr., Kapiņu pag.,
Lejas-Grebežu sādžā c. Kapiņiem.

Daļas vadītāja v. j. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. irednis

8958b T. Erlachs.
Zemkopības ministrijas kultūr-

techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 11. jūnijā
ir apstiprinājis Aizputes mel.
sab. ,,Līdums" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta mel. sab.
reģ. V daļas 194. 1. p. ar Ne 1867.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Aizputes apr., Aizputes pag.
Šuras mājās c. Aizputi.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

8959b T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 11. jūnijā
ir apstiprinājis Dagdas Opas
ezera līmeņa pazemināšanas mel.
sab. statūtus. Sabiedrība ir
ievesta mel. sab. reģ. V daļas
208. 1. p. ar Ne 1881" .

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apr., Dagdas pag.
Rapšu sādžā, c. Dagdu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

8962b T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 11. jūnijā
ir apstiprinājis Doies pag. mel.
sab. ,,Bērzmente" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta mel. sab.
reģ. V daļas 207. I. p. ar Ne 1880.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr., Doles pag. Kilpas,
c. Rīgu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

8963b T. Rrlarhs

Dzelzceļu 4.ceļu iecirkņa
kantorī, Gulbenes st.

1930. g. 10. jūlijā, pulksten 11,
izdos otrreizējā

jaukta izsolē

zemes darbus iec.robežās
uz 1930./31. budž. gadu.

Drošības nauda Ls 500,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantorī

darba laikā. L 2222 ' 8985

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 11. jūnijā
ir apstiprinājis Mērdzenes pag.
mel. sab. ,,Arājs" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta mel. sabiedr
reģ. V daļas 193. 1. p. ar Ne 1866.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ludzas apr., Mērdzenes pag.
Bondarevas m. c. Ludzu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

8960b T. Erlachs.

Rīgas prēiektūras 12. iecirkņa
priekšnieks pārdos publiskā vai-
rāksolīšanā 1930. g. 15. jūlijā,
pulksten II, Rīgā, Ropažu ielā
J\|° 19, Pēterim Ozoliņam piedero-
šo nekustamu mantu, sastāvošu
no 20025'litra tilpuma „marta"
alus pudelēm un novērtētu par
Ls 801,— . 8913v

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks dara zināmu, ka Ozolnieku
pag. Branku mājās š.g. 19. jūlijā,
pulksten 12 dienā, I Jelgavas
slimo kases prasības apmierinā-
šanai, atklātā vairāksolīšanā, pret
tūlītēju samaksu, pārdos Jānim
Šeferam piederošus trīsdesmit
sešus tūkstošus (36000) gatavus
dedzinātus pirmā labuma ķieģe-
ļus, nocenotus par Ls 720,—.

Pārdodamie ķieģeļi apskatāmi
pārdošanas dienā uz vietas.

Bauskas apr. pol. 2. iec. kan-
celejā Vecmtiižā, atrodas Skaist-
kalnes pagastā, atrasti ! 1 tukši
maisi un viens pāris jaunas vīrieša
galošas ar vienu šņorzābaku.
Uzaicinu pieteikties šo nozaudēto
mantu īpašniekus līdz š. g. 16. jū-
lijam, pulksten 10 rītā, pretējā
gadījumā šīs mantas minētā
dienā un laikā taps pārdotas
iecirkņa kancelejā atklātā vairāk-
solīšanā- un nauda iemaksāta
valsts ieņēmumos. Tad pat tiks
pārdots viens automātisks revol-
vers un dažādas nolietotas kan-
celejas mēbeles.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā. 8901v

Rēzeknes apr. pol. 3. iec. priekš-
nieks dara vispārībai zināmu, ka
1930. g. 15. jūlijā, Viļēnos uz tir-
gus laukuma, pulksten 11, pārdos
atklātā vairāksolīšana Jakova
Borucha d. Zelberbranta, dzīv.
Viļēnos Ugunsdzēsēja ielā Ns 2,
kustamo mantu, sastāvošu no
150 m audekla, novērtētu par
Ls 150,—, Ls 112,98 iekasēšanai
saskaņā ar Nodokļu departa-
menta rakstu N2 199258 no 5. jūri.

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieka v. dara vispārībai
zināmu, ka 1930. g. 15. jūlijā,
Viļēnos uz tirgus laukuma, pīkst.
11,pārdos atklātā vairāksolīšanā
Jakova 2ilberbranda, dzīv. Viļēnu
pilsētā, Ugunsdzēsēju ielā N» 2
kustamo mantu 55 m audekla
ā Ls 1 metr., novērt, par Ls 55,—,
Ls 36,09 iekasēšanai, saskaņā
ar Rēzeknes slimo kases rakstu
Ns 29, no 5. maija. 889€

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieka v. dara vispārībai
zināmu, ka 1930. g. 15. jūlija,
Viļēnu pag. Ipolitovas sādžā,
pīkst. 11, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Broņislava Naglis, dzīv.
Viļēnu pag. Ipolitovas sādžā
kustamo mantu — vienu teļu
2 g. vecs, gaiši brūnas spalvas,
novērt, par Ls 40,—, Ls 27,27
iekasēšanai, saskaņā ar Nodokļu
dep-ta rakstu Ns 199117 no 5.jūn.

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieka v. dara vispārībai
zināmu, ka 1930. g. 15. jūlijā,
Oaigalovas pag. Beidzanu mājās
pīkst. 13 pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Emīlijas Bērziņš, dzīv.
Oaigalovas pag. Beidzami mājās,
kustamo mantu viena ķēve baltas
spalvas, apmēram 8 g. veca,
novērt, par Ls 7680, Ls 76,80
iekasēšanai, saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas I. civilnod. rakstu
Ns* 397/30. no 27. maija.

Rēzeknes apr.pol. 3. iec. priekš-
nieks dara vispārībai zināmu, ka
1930. g. 15. jūlijā, pulksten 11,
Viļēnos uz tirgus laukuma pārdos
atklātā vairāksolīšanā Leiba
Berkas d. Lubāna, dzīv. Viļēnos,
Ugrunieku ielā ,kustamo mantu
viena tējmašīna, novērtētu par
Ls 30,--,'Ls 23,82 piedzīšanai, sa-
skaņā ar Nodokļu departamenta
rakstu Ns 199188 no 5. jūnija.

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieka v. dara vispārībai
zināmu, ka 1930. g. 15. jūlijā,
Viļēnos uz tirgus laukuma, pīkst.
11, pārdos atklātā vairāksolīšanā
Ābrama Jankeļa d. Gavartiņa
dzīv. Viļēnu pilsētā, Brīvības
ielā Ns 26 šādas kustamas mantas:
bufete un trimo, novērt, par
Ls 80,—, Ls 50,06 iekasēšanai,
saskaņā ar Nodokļu dep-ta rakstu
Ns 199083, no 5. jūnija. 8895b

Jelgavas apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
pieteikto par nozaudētu ieroču
atļauju Ns 400/8546, izd. 1927. g.
2. aug. no Jelgavas apr. pr-ka
pal. 1. iec. un pagarinātu ne
tā paša 1929. g. 3. aug. ar Ns 532,
ar Artūra Kleinhofa vārdu.

Dundagas pagastam
vajadzīgs 6-kiasīgai pamatskolai

pilntiesīgs
skolotājs-pārzinis
vēlams mūzikālisks un sabiedrisks

darbinieks.
Pieteikšanās rakstiski, pieliekot

dokumentus vr.i to norakstus,
Dundagas pagasta valdē līdz
š. g. 17. jūlijam.

Vēlēšanas notiks pagasta pa-
domes sēdē 1930. g. 19. jūlijā,
pulksten 2 dienā.

8905v Pagasta vaide.

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa Ns 13199 ar Jāzepa
Šurs vārdu pazaudēta un tiek
izsludināta par nederīgu. 8912v

Krievu izglītības pārvalde iz-
sludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu Ņinas Feldmanis
skolotājas cenzu apliecību
N2 616/383, kas tai dod tie-
sības darboties krievu pamat-
skolās. Apliecība izdota no Iz-
glītīnas ministrijas krievu iz-
glītības pārvaldes 1925,g. 24. febr.
*0i ' 1^^^^^^^

Sba&māi
slu€Īimwļuwni.

Koku iū. un līp.
ak. ai Japbair

sasauc

firkāri. akcionāru sapulci
1930. g. 25. jūlijā, pulkst. 6 vak.,
Rīgā, m. Smilšu ielā Ns 1, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) Vēlēšanas.
2) Dažādi priekšlikumi.

8916 Valde.

Lauksaimniec. ekonom. sabiedr.

„fir«Kifja"
valde uzaicina biedrus u.~

otru kārt. pilnu sapulci,
kas notiks 1930. g. 18. jūlijā,
pīkst. 16, Rīgā, LāČDlēša ielā
Ns. 24, dz. 2.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja un proio-

lista vēlēšanas:
2) valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi;
3) 1929. g. pārskata un bilances

apstiprināšana;
4) 1930. g. budžeta un darbības

plāna pieņemšana;
5; vēlēšanas;
6) tekošas lietas.

Piezīme: Pēc statūtu § 33.
sapulce skaitīsies par likumīgi
notikušu un viņas lēmumi par
galīgiem, neskatoties uz to, cik
biedru tanī piedalīsies.

8915b Valde.

Bezvēsts promesošā Augusta
Stūre mantas aizbildnis — Jānis
Stūre, dzīv. Rīgā. Līves ielā
N2 7, izsludina attiecīgai zinā-
šanai, ka saskaņā ar Daugavpils
bāriņu tiesas lēmumu no 1930. g.

'.2. jūnija bezvēsts promesošā
A. Stūre nekustama manta Dau-
gavpilī, Polockas ielā Ns 37/39,
novērtēta uz Ls 3139,— tiks
pārdota 1930. g. 6. oktobrī,
Daugavpils bāriņu tiesas telpas.
8978 Aizbildnis J- Stūre.

Latvijas skolotāju kopējā slimo
kase dara zināmu, ka nozaudēta
Latvijas skolotāju kopējās slimo
kases dalībnieka grāmatiņa
No 1844 ar Mildas Misiņš v. un
tamdēļ tā skaitāma par nederīgu.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Eversmuižas patērētāju
biedrības ,,Skudra" statūtu ori-
ģinālu. 8806x

P. un ī. Departamenta galvena! darbnīcai
vajadzīgi 20 rrP — \", 20 m3 — Vl2" un 10 m3 — 2" biezi

I labums sausi osa cfēll.
Piedāvājumi iesniedzami līdz š. g. 14. jūlijam, pīkst. 12,

darbnīcas komercdaļā, Vidzemes šos. 19. Turpat saņemamas
tuvākas zinas un techniskie noteikumi darbdienās nr> pīkst. l f&
līdz 12 un 'no 12.30 līdz 14. 1* L2199 8885

Iepērk arī tieši no lauciniekiem mazākās partijās.

JfMdas labojums.

Kara min. budžetu un kredītu pārvaldes
š. g. 30. jūnija nummurā ievietota jauktas izsoles publikācijā, kura
notiks š. g. 9. jūlijā, pīkst. 11, pēdējā postenī (8. p.) jālasa:

„bencinu smago 30000 kg".

7. Siguldas kājnieku pulks Alūksnē
1930. g. 14. jūlijā, pīkst. 11,

izdos jauktā (mutv. un rakstv.) izsolē

svaigas liellopu gaļas piegādi pulkam
no 1930. g. i. augusta līdz 1. decembrim:

Alūksnē — 10 tonnas
Gulbenē — 3.5 tonnas,
Balvos — 1,5 tonnas.

Rakstveida piedādāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,.Uz
7. Siguldas kājn. pulka liellopu gaļas izsoli 1930. g. 14. jūlijā
Alūksnei, vai dulbefiei, vai Balviem") uz katru vietu atsevišķi)
iesniedzami pulkam līdz. š. g. 14. jūlijam, pīkst. II.

Izsoles dalībniekiem, kā rakstveidā, tā arī mutvārdu, pirms
izsoles jāiemaksā pulka kasē vai izsoles kommisijai izsoles nodrošinā-
jums Ls 90,— apmērā par katru piedāvāto tonnu gaļas.

Ar izsoles, piegādes un līguma slēgšanas nosacījumiem var
iepazīties darbdien. no pīkst. 9—15 pulka saimniecības daļā Alūksnes
pilī. L 2209. ' 8984b

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina vatk&twe.idm tesoles :

1930. g. 17. jūlijā uz darbarīku tēraudu — 1775 kg.
1930. g. 18. jūlijā 1) uz pusaudekli palagiem,plāt. 142 cm —350 m

2) ,, pusaudekli spilvenu pārvalkiem, plāt." 82 cm — 330 m.
3),, mutes dvieļiem 45 x 140 cm— lOOgab. un

vafzsf veida sacensību:
1930. g. 17. jūnijā uz 1 vertikālo ēvelmašīnu, metālam, pēc

apraksta
Izsoļu un sacensības sākums pīkst. 1! no rīta, ist. 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 5°/0 drošības naudas no piedāvājumu

vērtības. Tuvākas zinas dzelzceļu virsvalde, Oogoļa ielā Ns 3,
ist. 103. L 2226 8986b

Valsts Rēzeknes technikumam
ar š. g. 1. augustu vajadzīgi

divi būvinženieri
speciālo priekšmetu pasniedzēji pie pilna stundu komplekta ar
virsstundām. Atalgojums pēc valsts normām. Pieteikties perso-
nīgi vai rakstiski technikuma kancelejā, Rēzeknē, Pilsoņu ielā 6/8,
iesūtot īsu curriculum vitae un vajadzīgos dokumentus. Tuvākas
ziņas turpat. 3 L2214 8988


	Valdības Vēstnesis no. 146 04.07.1930��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles����㈵㐷Ë嬘ȀЀ娀ࠆ蠁䔇傎
	Valdības iestāžu paziņojumi�s����㈵㐷Ë嬘ȀЀ娀ࠆ蠁
	Article
	Article
	Article
	Section
	Jaunās valstis. Somija.����
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


